S. ATHANASIA. 27. Februarii.

ATHANASIA ANDRONICVM suum junximus,
 injuriam facturi utrique si nunc demum di-
 vortium inter eos fecissemus, quos tot miracula
 junxerunt. Igitur Antiochiæ agebant sanctissimi
 conjuges, opesque, quæ multæ illis erant, cum
 cælo communes habebant. Trientem primum
 miser, alterum viri religiosi auferebant, ultimus
 domesticis usibus cedebat. Heredes cum binos
 sustulissent, placuit exinde castitati potiùs, quàm
 liberis operam dare. Interea illos etiam uno die
 cælum

cælum rapuit. ATHANASIA, ut impotens ferè matrum dolor est, immortura mortuis videbatur; sed Iulianus martyr, in cuius templo liberorum manibus parentabat, docuit liberis cælum non invidere. Quin imò invidit, sed rectè, uterque parens; & ut eodem coniteretur, toto assè in miseros abjecto, in diversa cœnobia abiit. Iam anni iverant XII. cum una ambos cupido incessit ad sacra Solymæ loca visendi. Itaque idem paulò pòst iter jungunt, & agnoscit ATHANASIA incognita (virum, quò tutius peregrinaretur, pudor induerat) ANDRONICVM suum. Salute datâ acceptaque iter silentio transigitur. Inde regressos excipit eadem cello, alteroq̃ XII. annos ANDRONICVS cum ATHANASIA habitat nescius novî conjugii. Virum nempe crediderat. Et erat: mulierem tamen mors & schediasma ponè caput repertū prodidit. Igitur corpus palmis coronatum, & elatū triumphî speciem non funeris præbuit, diuq̃ue nihil aliud in ore omnium quàm *Femina monachus & monachus conjux* fuit. Ex Suario.

Ideo nudi in seculo nascimur, nudi etiam ad Baptismi lavacrum accedimus, ut nudi quoque & expediti ad cæli januam properemus. incongruum verò & absurdum est, ut quem nudū mater genuit, nudum suscipit Ecclesia, dives velit intrare in cælum. S. Max. serm. de S. Mich.

SS. LVPICINVS ET ROMANVS CC.
28. Febru. arj.

EAdem studia, & vitæ rationem eandem audies in LVPICINO, & ROMANO, ut meritò fratres credamus germanos fuissè. Ambo siquidem virgini-

ginitatem à teneris coluere; ambo hostes, qui ad nuptias impellebant, heu! nimidum fortes, parentes habuere. Pugnavit tamen pro filiis fortior in hos mors, & illi pudorem in cremum extulerunt. Hic etiam cum solos se crederent, soli non erant. Aderat hostis orcus, & crebra lapidatione tyrones animos terrebat, jamque in eam desperationem adduxerat timidos, ut in patriam repedarent; cum ex itinere à matrona pia de turpi fuga notati erubuerunt viris animos à femina addi, & ut admissum dedecus eluerent, sublata manibus Crucis signa in hostem iterum verterunt, totaque victores cremo fugarunt. Tum denique cum ad signa mortalium plurimi, qui contra mundum nomen darent, concurrerent, terna castra, terna cœnobita sunt metati, more veteri omnem inde mulierem proscribentes. Stipendium insuper cœlum dedit, cum LVPTICINO defossas opes ostendit. Luxum tamen hic, & delicias ciborum severa disciplinam damnavit, eamque ob causam signa duodeni turpiter deseruerunt. Sed his quoque reditum ad stationem suam ROMANVS precibus suis impetravit. Idem cum apud leprosos divertisset, sordes pedum aqua, tactu vero suo omnem in corpore lepram abstergens, divitem hospes symbolam sanitatem reliquit, Ex S. Greg. Turon.